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Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Carrera Nac Sx Vueltas Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta Equipo

1 3 ESTEBAN CARDONA OSPINA ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'23 - 41,00 03'03 (16) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
2 9 CHRISTTIAN PEREZ  TRUJILLO ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'24 + 0'01 40,99 03'00 (2) VADEBICIS
3 1 ANTONINO MIRRA ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'31 + 0'08 40,92 02'57 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
4 63 JUAN CARLOS DELGADO VERA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'31 + 0'08 40,92 02'58 (20) LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
5 31 FLORIN MURESAN M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) INDEPENDIENTE
6 35 FELIX VARELA CASAL M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'57 (20) ONCEDIENTES
7 66 ULISES GARCIA GUERRA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'57 (20) IDUNA
8 59 YAPCI PERERA OLIVERO M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) ONCEDIENTES
9 19 IKER MONTESDEOCA MARRERO Jun 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'57 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

10 25 DANIEL MORALES SOSA Jun 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
11 39 ALBY RAMIREZ RAMIREZ M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) IDUNA
12 10 JOSE VILLENA MARTIN ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) RIUTEAM
13 57 PAVEL FRANCO OSORIO M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) RIUTEAM
14 7 CRISTIAN HERNANDEZ GONZALEZ ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'59 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
15 30 JAVIER DIAZ PADRON M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'58 (20) C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN
16 11 DANIEL OCAÑA RODRIGUEZ ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'59 (20) RIUTEAM
17 27 SERGIO DIAZ SANCHEZ Jun 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'59 (20) IDUNA
18 32 SAMUEL SOSA GARCIA M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'59 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
19 51 KEVIN FLORES GARCIA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'00 (20) C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN
20 20 AARON HERNANDEZ MATEOS Jun 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'00 (20) RIUTEAM
21 38 FRANCESCO BRIENZA M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'00 (20) C.D. A.C.I.C.
22 18 JOSE MARIA AFONSO MARRERO S23 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'00 (20) IDUNA
23 33 ADAY JESUS ARAÑA HORMIGA M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 02'59 (20) ATLEFULCA-MIGUEL LEON
24 34 NOEL PEREZ FERNANDEZ M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 02'59 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
25 56 RUYMAN GUILLERMO GARCIA MORENO M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 02'59 (20) RIUTEAM
26 8 KEVIN ARTEAGA CALERO ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'01 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
27 6 MARCOS GARCIA ORTEGA ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'00 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
28 17 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ S23 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 02'59 (20) GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
29 28 JUAN COLLADO HURTADO M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'01 (20) LUCENABIKECENTER TEAM
30 42 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
31 44 ALFREDO BENITEZ CASALLAS M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) ONCEDIENTES
32 67 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) IDUNA
33 12 JOSE DANIEL RODRIGUEZ MARTIN ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) C.D. MOTIVE ONE
34 65 LUIS RAFAEL BETHENCOURT GARCIA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'01 (20) IDUNA
35 14 MANUEL GASTON TOLEDANO PEREZ ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
36 2 RAUL  JESUS CUBAS MEDINA ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'02 (20) ARISTA, C.D
37 55 ALEXANDER DEL CRISTO CORDERO OLIVARES M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) BUEN ROLLITO, C.D.
38 61 IGNACIO RAUL HERNANDEZ HERNANDEZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'01 (20) C.C. OSSINISSA2012
39 50 DARIO QUINTERO CRUZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'00 (20) ACCPTFE
40 5 FELIPE SAMUEL MARTIN HERNANDEZ ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'02 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
41 49 GERARDO OJEDA PONCE M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'01 (20) ARISTA, C.D
42 13 ANGEL DANIEL PEREZ BARBUDO ELH 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'01 (20) C.C.CIPRES
43 68 MARIANO AGUADO SAINZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'01 (20) C.C. VICLASS
44 54 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MENDEZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'01 (20) SAUCILLO
45 60 RUBEN DOMINGUEZ GARCIA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'02 (20) C.D. BALLESTER
46 16 SERGIO ABREU GONZALEZ S23 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'02 (20) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
47 62 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'01 (20) ARISTA, C.D
48 64 VALENTIN RUYMAN JORGE DE LA NUEZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'37 + 0'14 40,86 03'01 (20) C.D. SEVEN PRO CYCLING
49 47 ROGELIO RAMOS RODRIGUEZ M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'39 + 0'16 40,84 03'03 (20) RIUTEAM
50 45 JONATHAN DIAZ ACOSTA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'39 + 0'16 40,84 03'03 (20) IDUNA
51 46 JOSE YERAY VEGA VEGA M40 20 Vueltas ESP M 20 1h04'41 + 0'18 40,81 03'05 (20) BRIEL BIKE
52 37 SERGIO FORNERO M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'41 + 0'18 40,81 03'06 (20) RIUTEAM
53 23 ANTONIO ISMAEL ROMERO MACIAS Jun 20 Vueltas ESP M 20 1h04'46 + 0'23 40,76 03'09 (2) BICITEL
54 40 JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARBERO M30 20 Vueltas ESP M 20 1h04'48 + 0'25 40,74 03'09 (6) IDUNA
55 43 RICARDO FALCON GIL M40 20 Vueltas ESP M 19 1h05'19 + 1 vuelta 38,40 03'08 (2) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
56 41 DANIEL FALCON RAMOS M40 20 Vueltas ESP M 18 1h04'42 + 2 vueltas 36,72 03'09 (2) C.C. BLUE POWER
57 26 IBAN VIZCAINO GUERRA Jun 20 Vueltas ESP M 18 1h06'55 + 2 vueltas 35,51 03'10 (10) C.D. ALPE BIKE
58 24 AITOR RODRIGUEZ CALABRIA Jun 20 Vueltas ESP M 18 1h07'11 + 2 vueltas 35,37 03'09 (2) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
59 36 SAUL QUINTINO SANTANA M30 20 Vueltas ESP M 17 1h04'39 + 3 vueltas 34,71 03'11 (2) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
60 22 LUCAS MARTIN CASTELLANO Jun 20 Vueltas ESP M 17 1h07'00 + 3 vueltas 33,49 03'26 (1) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
61 52 HECTOR JESUS SANTANA GARCIA M40 20 Vueltas ESP M 16 1h05'36 + 4 vueltas 32,20 03'26 (1) COFETE

Descalificados (2)

DSQ 48 JULIO ANIBAL GERVACIO ROSA M40 20 Vueltas ESP M 0 Descalificad RIUTEAM
DSQ 53 FERMIN DIAZ RIOS M40 20 Vueltas ESP M 0 Descalificad RIUTEAM

Participantes: 124 | Clasificados: 117 | No participantes: 5
Jun: Junior, S23: Sub-23, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Nac Sx Vueltas Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta Equipo

Junior (Jun) (8)

1 19 IKER MONTESDEOCA MARRERO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 - 40,91 02'57 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

2 25 DANIEL MORALES SOSA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 " 40,91 02'58 (20) GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
3 27 SERGIO DIAZ SANCHEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'01 40,90 02'59 (20) IDUNA
4 20 AARON HERNANDEZ MATEOS 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'02 40,89 03'00 (20) RIUTEAM
5 23 ANTONIO ISMAEL ROMERO MACIAS 20 Vueltas ESP M 20 1h04'46 + 0'14 40,76 03'09 (2) BICITEL

6 26 IBAN VIZCAINO GUERRA 20 Vueltas ESP M 18 1h06'55 + 2 vueltas 35,51 03'10 (10) C.D. ALPE BIKE
7 24 AITOR RODRIGUEZ CALABRIA 20 Vueltas ESP M 18 1h07'11 + 2 vueltas 35,37 03'09 (2) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
8 22 LUCAS MARTIN CASTELLANO 20 Vueltas ESP M 17 1h07'00 + 3 vueltas 33,49 03'26 (1) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

Sub-23 (S23) (3)

1 18 JOSE MARIA AFONSO MARRERO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 - 40,89 03'00 (20) IDUNA
2 17 GONZALO ANCOR CAMARA PEREZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 " 40,89 02'59 (20) GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM

3 16 SERGIO ABREU GONZALEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'02 40,87 03'02 (20) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI

Elite Hombre (ELH) (13)

1 3 ESTEBAN CARDONA OSPINA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'23 - 41,00 03'03 (16) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
2 9 CHRISTTIAN PEREZ  TRUJILLO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'24 + 0'01 40,99 03'00 (2) VADEBICIS
3 1 ANTONINO MIRRA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'31 + 0'08 40,92 02'57 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
4 10 JOSE VILLENA MARTIN 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'09 40,91 02'58 (20) RIUTEAM

5 7 CRISTIAN HERNANDEZ GONZALEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'59 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
6 11 DANIEL OCAÑA RODRIGUEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'10 40,90 02'59 (20) RIUTEAM
7 8 KEVIN ARTEAGA CALERO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'01 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
8 6 MARCOS GARCIA ORTEGA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'11 40,89 03'00 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL

9 12 JOSE DANIEL RODRIGUEZ MARTIN 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) C.D. MOTIVE ONE
10 14 MANUEL GASTON TOLEDANO PEREZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'00 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
11 2 RAUL  JESUS CUBAS MEDINA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'12 40,88 03'02 (20) ARISTA, C.D
12 5 FELIPE SAMUEL MARTIN HERNANDEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'02 (20) CAMPING NAUTA TENERIFE-ULEVEL
13 13 ANGEL DANIEL PEREZ BARBUDO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'13 40,87 03'01 (20) C.C.CIPRES

Máster 30 (M30) (12)

1 31 FLORIN MURESAN 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 - 40,91 02'58 (20) INDEPENDIENTE
2 35 FELIX VARELA CASAL 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 " 40,91 02'57 (20) ONCEDIENTES
3 39 ALBY RAMIREZ RAMIREZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 " 40,91 02'58 (20) IDUNA
4 30 JAVIER DIAZ PADRON 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'01 40,90 02'58 (20) C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN

5 32 SAMUEL SOSA GARCIA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'33 + 0'01 40,90 02'59 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
6 38 FRANCESCO BRIENZA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'02 40,89 03'00 (20) C.D. A.C.I.C.
7 33 ADAY JESUS ARAÑA HORMIGA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'02 40,89 02'59 (20) ATLEFULCA-MIGUEL LEON
8 34 NOEL PEREZ FERNANDEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'02 40,89 02'59 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
9 28 JUAN COLLADO HURTADO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'03 40,88 03'01 (20) LUCENABIKECENTER TEAM

10 37 SERGIO FORNERO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'41 + 0'09 40,81 03'06 (20) RIUTEAM
11 40 JOSE MANUEL RODRIGUEZ BARBERO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'48 + 0'16 40,74 03'09 (6) IDUNA
12 36 SAUL QUINTINO SANTANA 20 Vueltas ESP M 17 1h04'39 + 3 vueltas 34,71 03'11 (2) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

Máster 40 (M40) (27)

1 63 JUAN CARLOS DELGADO VERA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'31 - 40,92 02'58 (20) LORO PARQUE TENERIFE LOS SILOS
2 66 ULISES GARCIA GUERRA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'01 40,91 02'57 (20) IDUNA

3 59 YAPCI PERERA OLIVERO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'01 40,91 02'58 (20) ONCEDIENTES
4 57 PAVEL FRANCO OSORIO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'32 + 0'01 40,91 02'58 (20) RIUTEAM
5 51 KEVIN FLORES GARCIA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'03 40,89 03'00 (20) C.C.PEDAL DEL SUR IRICHEN
6 56 RUYMAN GUILLERMO GARCIA MORENO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'34 + 0'03 40,89 02'59 (20) RIUTEAM

7 42 ALBERTO MONTESDEOCA SUAREZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'04 40,88 03'00 (20) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
8 44 ALFREDO BENITEZ CASALLAS 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'04 40,88 03'00 (20) ONCEDIENTES
9 67 JAVIER DE LA CRUZ PEREZ MARTEL 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'04 40,88 03'00 (20) IDUNA

10 65 LUIS RAFAEL BETHENCOURT GARCIA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'04 40,88 03'01 (20) IDUNA

11 55 ALEXANDER DEL CRISTO CORDERO OLIVARES 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'04 40,88 03'00 (20) BUEN ROLLITO, C.D.
12 61 IGNACIO RAUL HERNANDEZ HERNANDEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'35 + 0'04 40,88 03'01 (20) C.C. OSSINISSA2012
13 50 DARIO QUINTERO CRUZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'05 40,87 03'00 (20) ACCPTFE
14 49 GERARDO OJEDA PONCE 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'05 40,87 03'01 (20) ARISTA, C.D
15 68 MARIANO AGUADO SAINZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'05 40,87 03'01 (20) C.C. VICLASS

16 54 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MENDEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'05 40,87 03'01 (20) SAUCILLO
17 60 RUBEN DOMINGUEZ GARCIA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'05 40,87 03'02 (20) C.D. BALLESTER
18 62 FRANCISCO JAVIER MENDOZA ALAMO 20 Vueltas ESP M 20 1h04'36 + 0'05 40,87 03'01 (20) ARISTA, C.D
19 64 VALENTIN RUYMAN JORGE DE LA NUEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'37 + 0'06 40,86 03'01 (20) C.D. SEVEN PRO CYCLING

20 47 ROGELIO RAMOS RODRIGUEZ 20 Vueltas ESP M 20 1h04'39 + 0'08 40,84 03'03 (20) RIUTEAM
21 45 JONATHAN DIAZ ACOSTA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'39 + 0'08 40,84 03'03 (20) IDUNA
22 46 JOSE YERAY VEGA VEGA 20 Vueltas ESP M 20 1h04'41 + 0'10 40,81 03'05 (20) BRIEL BIKE
23 43 RICARDO FALCON GIL 20 Vueltas ESP M 19 1h05'19 + 1 vuelta 38,40 03'08 (2) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

24 41 DANIEL FALCON RAMOS 20 Vueltas ESP M 18 1h04'42 + 2 vueltas 36,72 03'09 (2) C.C. BLUE POWER
25 52 HECTOR JESUS SANTANA GARCIA 20 Vueltas ESP M 16 1h05'36 + 4 vueltas 32,20 03'26 (1) COFETE

Descalificados (2)

DSQ 48 JULIO ANIBAL GERVACIO ROSA 20 Vueltas ESP M 0 Descalificad RIUTEAM
DSQ 53 FERMIN DIAZ RIOS 20 Vueltas ESP M 0 Descalificad RIUTEAM

Participantes: 124 | Clasificados: 117 | No participantes: 5
Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv: Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster 60, Cic:  
Cicloturista
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Pl. Dor Apellidos, nombre Carrera Nac Sx Vueltas Tiempo Diferencia
km/h

Pmd Mejor vuelta Equipo

Cadete (Cad) (30)
1 83 DANIEL LADO DE LA NUEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'23 - 39,30 03'14 (7) BICITEL
2 106 DAYRON ACOSTA RUIZ 15 Vueltas ESP M 15 50'35 + 0'12 39,14 03'11 (15) ESETEC-PIKOLINOS
3 81 JORGE ALONSO HORMIGA 15 Vueltas ESP M 15 50'36 + 0'13 39,13 03'12 (15) C.C. PICONERA
4 101 LEO SANCHEZ GONZALEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'36 + 0'13 39,13 03'11 (15) IDUNA
5 85 MATIAS PEÑATE ALONSO 15 Vueltas ESP M 15 50'36 + 0'13 39,13 03'09 (15) BICITEL
6 90 GAROE HERNANDEZ AMADOR 15 Vueltas ESP M 15 50'36 + 0'13 39,13 03'12 (15) TRIBU DE LA MESA MOTA
7 102 IKER ORTEGA HERVADA 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'14 39,12 03'10 (15) IDUNA
8 97 JORGE RAMIREZ VELAZQUEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'14 39,12 03'11 (15) C.C. PICONERA
9 87 AGUSTIN MARTIN MEDINA 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'14 39,12 03'12 (15) BENTOR

10 92 FABIO BETANCOR LASO 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'14 39,12 03'10 (15) COFETE
11 91 EDGAR PEREZ MARICHAL 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'14 39,12 03'11 (15) TRIBU DE LA MESA MOTA
12 99 ANCOR ZEBENZUI MARTIN ARAKISTAIN 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'14 39,12 03'11 (15) IDUNA
13 96 TELMO GONZALEZ-SOTOCA PEREZ 15 Vueltas ESP M 15 50'39 + 0'16 39,09 03'14 (11) GRAN CANARIA SKODA BIKE TEAM
14 88 BRUNO DORESTE RODRIGUEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'39 + 0'16 39,09 03'10 (15) C.C. PICONERA
15 82 MIGUEL ANGEL FLORES  RODRIGUEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'39 + 0'16 39,09 03'13 (11) RIUTEAM
16 105 MARIO MARRERO AVILA 15 Vueltas ESP M 15 50'41 + 0'18 39,07 03'13 (11) C.C. VICLASS
17 94 ALBERTO PEREZ MELIAN 15 Vueltas ESP M 15 50'41 + 0'18 39,07 03'13 (15) C.C. PICONERA
18 122 ALICE BOTTINO 15 Vueltas ESP F 15 50'42 + 0'19 39,05 03'13 (15) HYDPINTURAS FEM ECS
19 86 RAFAEL PEREZ LARENA-AVELLANEDA 15 Vueltas ESP M 15 50'57 + 0'34 38,86 03'14 (11) ESETEC-PIKOLINOS
20 103 FERNANDO PEREZ MARRERO 15 Vueltas ESP M 15 53'07 + 2'44 37,28 03'15 (11) IDUNA
21 95 ALEJANDRO SOLER HERNANDEZ 15 Vueltas ESP M 14 50'41 + 1 vuelta 36,46 03'28 (2) C.D. A.C.I.C.
22 98 BRUNO ALVAREZ PRIETO 15 Vueltas ESP M 14 53'46 + 1 vuelta 34,37 03'34 (2) C.D. A.C.I.C.
23 123 INES  MARIA SANTANA SANTANA 15 Vueltas ESP F 13 50'44 + 2 vueltas 33,82 03'31 (3) C.D. ALPE BIKE
24 84 BENTCHEY GONZALEZ CABRERA 15 Vueltas ESP M 13 50'47 + 2 vueltas 33,79 03'36 (11) C.D. ALPE BIKE
25 119 YLENIA MEDINA PONCE 15 Vueltas ESP F 13 50'47 + 2 vueltas 33,79 03'31 (3) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE
26 89 DARIO HERNANDEZ LEZCANO 15 Vueltas ESP M 13 51'30 + 2 vueltas 33,32 03'34 (2) C.D. A.C.I.C.
27 100 ALVARO TRUJILLO ALMEIDA 15 Vueltas ESP M 12 50'49 + 3 vueltas 31,17 03'54 (1) IDUNA
28 104 AITOR LOPEZ MENDEZ 15 Vueltas ESP M 12 52'23 + 3 vueltas 30,24 03'54 (1) IDUNA
29 124 MARIA HERNANDEZ RAMOS 15 Vueltas ESP F 12 52'30 + 3 vueltas 30,17 04'00 (1) C.C. VICLASS
30 120 SARA RODRIGUEZ FREIRE 15 Vueltas ESP F 11 54'33 + 4 vueltas 26,62 04'46 (5) BENTOR

Sub-23 (S23) (2)

1 108 LARA PEREZ ZYCH 15 Vueltas ESP F 15 50'38 - 39,10 03'11 (15) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
2 107 PAULA GARCIA TRUJILLO 15 Vueltas ESP F 12 49'40 + 3 vueltas 31,89 03'54 (1) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI

Máster 30 (M30) (7)

1 111 ESTHER HERNANDEZ HERNANDEZ 15 Vueltas ESP F 15 54'22 - 36,42 03'18 (14) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
2 114 YURENA ALONSO CHINEA 15 Vueltas ESP F 14 50'41 + 1 vuelta 36,46 03'29 (2) COFETE
3 113 TANIA RAMOS RODRIGUEZ 15 Vueltas ESP F 13 50'23 + 2 vueltas 34,06 03'29 (3) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
4 110 MARIA  ANGELICA AYUSO GARCIA 15 Vueltas ESP F 13 50'42 + 2 vueltas 33,85 03'34 (13) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
5 109 SARA NUÑEZ RODRIGUEZ 15 Vueltas ESP F 13 50'44 + 2 vueltas 33,82 03'36 (1) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
6 115 MINERVA DIAZ SANTANA 15 Vueltas ESP F 12 50'51 + 3 vueltas 31,15 03'57 (2) C.D. ALPE BIKE
7 112 SAMANTHA ROSE BLACK ASHWORTH 15 Vueltas ESP F 12 52'48 + 3 vueltas 30,00 04'05 (1) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI

Máster 40 (M40) (3)

1 117 ZENAIDA MARTIN QUINTERO 15 Vueltas ESP F 14 50'41 - 36,46 03'29 (2) TENERIFE BIKE POINT- GSPORT-PI
2 118 MARIA ELENA ARMAS GONZALEZ 15 Vueltas ESP F 13 50'42 + 1 vuelta 33,85 03'32 (2) ACCPTFE
3 116 MACARENA CARMEN MARRERO BENITEZ 15 Vueltas ESP F 13 51'35 + 1 vuelta 33,27 03'37 (11) CLUB CICLISTA DORATIL MOYABIKE

Máster 50 (M50) (10)
1 77 ROBERTO GONZALEZ ROMERO 15 Vueltas ESP M 15 50'36 - 39,13 03'11 (15) AFILADOR C.D.
2 70 JORGE ANTONIO RODRIGUEZ NAZCO 15 Vueltas ESP M 15 50'36 " 39,13 03'09 (15) ONCEDIENTES
3 73 JUAN MANUEL AUYANET VALENCIA 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'01 39,12 03'11 (15) C.D. MOTIVE ONE
4 78 MANUEL VALE FERNANDEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'37 + 0'01 39,12 03'08 (15) ACCPTFE
5 74 FERNANDO LAFUENTE MENENDEZ 15 Vueltas ESP M 15 50'40 + 0'04 39,08 03'10 (15) ATLEFULCA-MIGUEL LEON
6 69 PEDRO JESUS SANCHEZ MONTESDEOCA 15 Vueltas ESP M 15 50'41 + 0'05 39,07 03'12 (15) IDUNA
7 71 MARIO GARCIA MORENO 15 Vueltas ESP M 15 50'41 + 0'05 39,07 03'12 (15) RIUTEAM
8 75 VICTOR RAFAEL OCAÑA MUÑOZ 15 Vueltas ESP M 15 50'41 + 0'05 39,07 03'11 (15) RIUTEAM
9 72 ARISTIDES JESUS CABRERA PEREZ 15 Vueltas ESP M 14 50'36 + 1 vuelta 36,52 03'29 (2) SAUCILLO

10 76 VEREMUNDO PIMIENTA MARTIN 15 Vueltas ESP M 14 50'40 + 1 vuelta 36,47 03'27 (2) BIKRONOS

Máster 60 (M60) (2)
1 79 TOMAS MARRERO CASTELLANO 15 Vueltas ESP M 15 50'38 - 39,10 03'09 (15) ACCPTFE
2 80 BRAULIO PEREZ SANTANA 15 Vueltas ESP M 15 54'17 + 3'39 36,48 03'18 (14) A RELEVOS CYCLING TEAM

Participantes: 124 | Clasificados: 117 | No participantes: 5
Pro: Promesas, Pri: Principiante, Alv: Alevín, Inf: Infantil, Cad: Cadete, Jun: Junior, S23: Sub-23, ELM: Elite Mujer, ELH: Elite Hombre, M30: Máster 30, M40: Máster 40, M50: Máster 50, M60: Máster  
60, Cic: Cicloturista


